Ca
vi
 s
ca
ld
an
ti
DOC-484  Rev.3  11/06

ti
Ca
vi
 s
ca
ld
an
ti
DOC-484  Rev.3  11/06
23
XPI
Riferimenti cavo scaldante XPI
Sigla  Resistenza nominale  Coefficiente di   Diametro esterno  Peso Codice
 [W/km a 20°C]  temperatura [mm nom.]  nominale  componente
  [x 10-3/ K]  [kg/km] PN
XPI-0.8 0.8 4.3 11.9 404 1244-000189
XPI-1.1 1.1 4.3 10.1 306 1244-000201
XPI-1.8 1.8 4.3 8.6 208 1244-000182
XPI-2.9 2.9 4.3 6.9 143 1244-000202
XPI-4.4 4.4 4.3 6.1 112 1244-000190
XPI-7 7.0 4.3 5.5 83 1244-000203
XPI-10 10.0 4.3 5.4 76 1244-000204
XPI-11.7 11.7 4.3 5.2 65 1244-000183
XPI-15 15.0 4.3 5.1 61 1244-000191
XPI-17.8 17.8 4.3 4.9 57 1244-000178
XPI-25 25.0 3.0 4.9 57 1244-000192
XPI-31.5 31.5 1.3 5.3 67 1244-000205
XPI-50 50 1.3 4.9 57 1244-000184
XPI-65 65 1.3 4.8 53 1244-000206
XPI-80 80 0.7 5.1 61 1244-000193
XPI-100 100 0.4 5.2 67 1244-000207
XPI-150 150 0.4 4.9 57 1244-000185
XPI-180 180 0.33 4.7 51 1244-000194
XPI-200 200 0.40 4.8 53 1244-000195
XPI-320 320 0.18 4.9 56 1244-000653
XPI-380 380 0.18 4.8 53 1244-000180
XPI-480 480 0.18 4.7 51 1244-000208
XPI-600 600 0.18 4.5 48 1244-000196
XPI-700 700 0.18 4.5 46 1244-000186
XPI-810 810 0.04 4.6 50 1244-000209
XPI-1000 1000 0.04 4.5 48 1244-000197
XPI-1440 1440 0.04 4.4 45 1244-000211
XPI-1750 1750 0.04 4.3 43 1244-000198
XPI-2000 2000 0.35 4.6 49 1244-000187
XPI-3000 3000 0.35 4.4 45 1244-000212
XPI-4000 4000 0.35 4.2 42 1244-000199
XPI-4400 4400 0.1 4.3 43 1244-000181
XPI-5160 5160 0.1 4.3 42 1244-000654
XPI-5600 5600 0.1 4.2 41 1244-000188
XPI-7000 7000 0.1 4.2 40 1244-000213
XPI-8000 8000 0.1 4.1 40 1244-000200
Tolleranza resistenza: +10/–5%.
Per i cavi con resistenza < 31,5 W/km  la resistenza del materiale del conduttore dipende dalla temperatura e ai fini della
progettazione occorre tenere conto di tale variazione.
Cavi freddi consigliati per i modelli XPI (in alternativa, è possibile utilizzare cavi freddi XPI-S)